
MORGONBREV

• USA-börserna backade på husdata och duvaktig Fed

• Euron stärks. Ny premiärminister i Australien kan slopa superskatten

• MAP tar semester och är tillbaka i augusti. Trevlig sommar!/red

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum slätas ut för aktier och råvaror. S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

Obligationer stiger (= lägre räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Efter två dagar med usel husdata backade USA-börserna för tredje

dagen i rad. Nyförsäljningen av nya hus föll med 33% till det nya rekor-

det 300K, vilket var betydligt sämre än förväntade 410K. Eftersom förs-

säljningen av begagnade hus släpar mer i tiden än nya hus, lär även

kommande månader bli sämre än tidigare väntat. När Fed-beskedet kom

rusade börserna först på beskedet att räntan ligger still liksom skriv-

ningarna om stöd under "extended period". En närläsning visade dock

att Fed blivit snäppet mer pessimistisk om ekonomin när man skriver

att återhämtningen "is proceeding" när man förut skrev "has continued 

to strenghten", vilket indikerar minskat momentum. Börserna sjönk lik-

som räntorna som bryter ner under stöd. Anmärkningsvärdt att euron 

steg mot USD, vilket är logiskt när räntehöjningar skjuts på framtiden 

men inte om USD ses som tillflyktsvaluta. Asienbörserna stiger på fort-

satt nedgång i USD. Australien har fått sin första kvinnliga premiärmin-

ister då Rudd avgått. Superskatten på gruvor var tungt skäl och nya 

Gillard säger att hon ska förhandla med gruvbolagen. Efter kritik i USA

och från Soros kommer ännu nytt försvarstal från Schäuble (FT). Kina

lät fix-kursen för yuanen vara oförändrad, dvs ingen revalvering i sikte. 

Tyskland och Kina lär bli huvudmål för USA i helgens G20-möte.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

Nederländerna: BNP (def) 1 kv kl 9.30 

SCB: finansräkenskaper 1 kv kl 9.30 

EMU: industriorder april kl 11.00 

USA: order varaktiga varor maj kl 14.30 

USA: nyanmälda arbetslösa v 24 kl 14.30 

penningmarknaden stänger kl 12.00

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

H&M

Oracle, RIM (efter USA-börsernas stängning) 

Fordon: prognosuppdatering bilförsäljning från JD Power 

NFO Drives: teckningsperiod i nyemission avslutas 

Oasmia: handlas på Stockholmsbörsen efter flytt från NGM

USA: Order på varaktiga varor väntas sjunka

Order på varaktiga varor i USA väntas backa med 1,4% i maj från en

ökning med 2,9% i april. Volatiliteten beror dock till stor del på försälj-

ning av flygplan. Boeing bokade bara fem nya order i maj. Ser man till

samma siffra ex transport som är väldigt volatil, väntas istället order på 

varaktiga varor stiga med 1% från -1% i april.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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